fornecimento parcelado de Kits de Materiais dc Construção para atender a

Secretaria de Finanças e Gestão do Município de São Pedro dos Crentes - MA,

requerida pela Secretaria de Finanças e Gestão do município com valor total da despesa

estimada no valor de RS 229.092,96 (duzentos e vinte nove mil, noventa e dois reais e

noventa e seis centavos), para o exercício fiscal de 2021.

São Pedro dos Crentes - MA. 01 de fevereiro de 2021.

Semaia^JííaSílva Morais

Pregoeiro Municipal

Av. Canaà n° 102. Centro. São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: